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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : Dışişleri Bakanlığının 21.04.2025 tarihli ve E-2025/62222968/39820704 sayılı yazısı.
 

Dışişleri  Bakanlığının  ilgide  yer  alan  yazısında,  Rusya  Federasyonu'nun  Ankara
Büyükelçiliğinden  alınan  Nota'da,  Gelecek  Teknolojileri  alanında  verilen  "Vyzov"  milli  ödülü
çerçevesinde, yabancı bilim insanlarına yönelik uluslararası "Keşif" ödülü adaylığı için başvuruların 21
Mayıs  2025  tarihine  kadar  "www.vyzovprize.com"  adresinden  yapılabileceği  belirtilmektedir.  Söz
konusu  ödül  hakkında  derlenen  bilgiler Moskova  Büyükelçiliğimizden  alınmakla  izleyen maddelerde
sunulmaktadır:      

-"Vyzov  Bilimsel  ve  Kültürel  İlişkileri  Geliştirme  Vakfı"  (Vyzov  Foundation  for  the
Development  of  Scientific  and Cultural Relations)  tarafından  2023  yılından  bu  yana  verilen  "Vyzov"
ödülü,  modern  bilim  ortamı  ile  insanların  hayatını  değiştiren  çığır  açıcı  fikirleri  ve  buluşları
ödüllendirmeyi ve genç neslin bilime olan ilgisini artırmayı amaçlamaktadır.              

-"Vyzov"  ödülü  toplam  beş  farklı  kategoride  (Çığır  Açıcı  Buluş,  Mühendislik  Çözümü,
Perspektif, Yılın   Bilim   İnsanı   ve   Keşif) verilmekte   olup, yalnızca "Keşif" kategorisindeki ödüle
RF vatandaşı olmayan bilim insanlarınca ya da RF dışında ikamet eden Rus vatandaşı bilim insanlarınca
başvuru yapılabilmektedir.      

-Bahsekonu ödül, bilim ve teknolojinin gelişimini kolaylaştıran ve 3 ila 10 yıl içinde pratik olarak
uygulanacak bir teknolojinin yaratılması ve kullanılma potansiyeline sahip önemli bir bilimsel keşif için
verilmektedir. Öte  yandan,  ödüle  aday  gösterilen  araştırmanın RF  dışında  gerçekleştirilmiş  olması  ve
uluslararası bilimin gelişimine katkıda bulunması gerekmektedir.        

-Söz konusu ödül  için  araştırmacılar münferiden kendilerini  aday gösterebilecekleri gibi,  başka
meslektaşları  tarafından  veya  herhangi  bir  bilimsel  kuruluş  (üniversite,  araştırma  enstitüsü,  vb.)
tarafından  aday  gösterilebilmektedirler.  Vyzov  ödülü  kapsamında  her  kategori  için  12  milyon  ruble
(yaklaşık  140  bin  dolar)  para  ödülü  belirlenmiş  olup,  beş  kategori  için  toplam para  ödülü  60 milyon
rubledir (yaklaşık 700 bin dolar).
  -Geçtiğimiz yıl "Keşif" kategorisindeki ödüle aralarında ABD, Fransa, Çin, Hindistan, Almanya,
İtalya,  İsrail,  Avustralya  gibi  ülkelerin  de  yer  aldığı  toplam  33  ülkeden  112  başvuru  yapıldığı,  Rus
araştırmacılarla  birlikte  toplam  başvuru  sayısının  594  olduğu,  fonksiyonel
manyetik      rezonans      görüntülemenin      geliştirilmesine      ve      insan      beyninin      faaliyetlerinin
incelenmesi    için    bilimsel    ve    klinik    uygulamalarda    kullanılmasına  yaptığı    temel    katkılardan
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Prof. Dr. Metin TOPCUOĞLU

Başkan Vekili

dolayı  ödülün  Çin'de  bulunan  "International  Center  for  Primate  Brain  Research"  isimli araştırma
merkezinin Direktörü Prof. Dr. Nikos Logothetis'e (1950, İstanbul doğumlu) verildiği" Vyzov Bilimsel
ve Kültürel İlişkileri Geliştirme Vakfı" tarafından açıklanmıştır.              

Söz  konusu  ödül  hakkında  detaylı  bilgileri  havi  notlar  "Vyzov  Bilimsel  ve  Kültürel
İlişkileri   Geliştirme   Vakfı'nın    internet    sitesinde yer almakla birlikte Moskova Büyükelçiliğimizden
alınmakla ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.
 

 

 

Ek:
1 - 2025 VYZOV REGULATIONS.pdf (16 Sayfa)
2 - MONEY PRIZE PRESENTATION REGULATIONS.pdf (2 Sayfa)
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